
   

 

 

Campus Universitario Salvatore Venuta – Viale Europa – Germaneto Catanzaro 

 
Università degli studi Magna Græcia di Catanzaro 
Dipartimento di Giurisprudenza Economia e Sociologia 

  
Prot. n. 2910 

PROVVEDIMENTO N° 75 

LA DIRETTRICE 

VISTO  il Regolamento per l’affidamento degli incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro – Incarichi di Lavoro autonomo 

di tipo professionale e/o occasionale, emanato con D.R. n. 877 del 21/07/2020; 

VISTO l’avviso pubblico di procedura comparativa per il conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo di tipo occasionale, per attività di tutor didattico nell’ambito del corso di 

formazione manageriale rivolto a manager e middle manager del Servizio Sanitario 

Territoriale (previsto nell’ambito della Missione 6, componente c2, sub-investimento 

2.2 (c) – “Sviluppo delle competenze tecniche-professionali, digitali e manageriali del 

personale del sistema sanitario” – sub-misura “corso di formazione manageriale” - CUP 

J54D21000260006) (Provvedimento n. 41/2025 - Prot. n° 2185), pubblicato sul sito del 

DiGES a partire dal giorno 01.07.2025; 

VISTO il proprio Provvedimento n. 72 dell’08.09.2025, relativo all’approvazione degli atti, da 

cui è risultato vincitore il dott. Ferdinando Croce; 

 PRESO ATTO  della rinuncia all’incarico comunicata dal dott. Ferdinando Croce con mail del 16 

settembre 2025 e acquisita al n. di prot. 2907 del 17.09.2025;  

VISTA la graduatoria di merito, approvata con Provvedimento n. 72 dell’08.09.2025; 

CONSIDERATO che il predetto Regolamento, all’art. 9, consente di effettuare lo scorrimento della 

graduatoria nell’ipotesi in cui “il candidato selezionato non accetti l’incarico entro il 

termine di decadenza fissato”; 

VALUTATA l’opportunità di procedere allo scorrimento della graduatoria, al fine di conferire il 

predetto incarico; 

CONSIDERATO che si è impossibilitati ad indire, in tempi brevi, un Consiglio di Dipartimento che possa 

deliberare in merito; 

DISPONE 

procedere allo scorrimento della graduatoria di cui al Bando n. 41/2025, approvata con Provvedimento n. 72 

dell’08.09.2025, al fine di conferire l’incarico di tutor didattico nell’ambito del corso di formazione 

manageriale rivolto a manager e middle manager del Servizio Sanitario Territoriale (previsto nell’ambito della 

Missione 6, componente c2, sub-investimento 2.2 (c) – “Sviluppo delle competenze tecniche-professionali, 

digitali e manageriali del personale del sistema sanitario” – sub-misura “corso di formazione manageriale” - 

CUP J54D21000260006). 

A seguito del predetto scorrimento l’incarico è affidato al seguente candidato: 

 

 

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, 

Economia e Sociologia, nella prima adunanza utile. 

Catanzaro, 18 settembre 2025 

          F.to La Direttrice 

        (Prof.ssa Aquila Villella) 

Candidato/a Punteggio totale 

Correale Anna Maria - Id. Prot. n. 2269 26 


